防水工程劳务合同范本
甲方：乙方：
依照《中华人民共和国合同法》《中华人民共和国建筑法》及其他有关法律，行政法规，经甲乙双方充分协商，甲方现将工程，以形式承包给乙方组织施工。为明确甲乙双方责任、权利，遵循合法、公平、平等自愿、协商一致诚信信用的原则，特制订本合同，双方共同遵守。
一、施工范围
二、工程单价
三、工程质量
1、工程验收质量标准，执行国家质量验收标准无条件接受业主和甲方的检验。
2、乙方在施工中，必须接受甲方的管理规定、技术交底，并保证工人的技术素质，严格按技术交底施工。
3、在施工过程中出现的质量问题，业主及甲方有权随时提出维修，因维修造成的人工费、材料费支出均有乙方承担。
、达不到质量标准时，由承包人返工，因返工给发包人造成损失的，应赔偿发包人的损失;承包人拒绝返工的、或工期严重滞后时，由发包人另外组织施工单位进行施工，承包人已经施工的工程量，发包人可拒付任何费用，承包人对此无任何异议。
四、材料及施工机具
五、安全
因乙方原因造成施工人员及其他人员伤害的一切费用，由乙方负全部责任。
六、违约处理办法
1、由于乙方原因造成如下情况，甲方有权对乙方进行经济处罚或终止合同。
(1)、不按规定使用材料，造成浪费。
(2)、不服从甲方施工管理人员的管理。
(3)、不能保证质量及工期。
(4)、不采取安全防火措施。
(5)、对未进行验收的，不进行成品保护的。
八、结算及付款方式
付款方式：___________________________
九、其他
1、吃饭、住宿、生活，已包含在价格内由乙方自行解决。
2、本合同价款包括;安全费、劳保费等一切费用，如出现安全事故由乙方自理。
3、本合同一式两份，甲乙双方各持一份。
注：以上合同甲乙双方签字后生效，如由单方违约，由违约方负
全部责任，结清账款后自行失效。
甲方签字：乙方签字：
年月日